ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
15 августа 2025 г. № 14/47

г. Дегтярск

Об итогах конкурса стихотворений собственного сочинения
«Выборы в рифме»

Во  исполнение  решения  Дегтярской  городской  территориальной

избирательной комиссии от 18 июля 2025 года № 8/30, Дегтярская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Работы  поступившие  на  конкурс  стихотворений  собственного

сочинения «Выборы в рифме» принять к сведению.

2.  Определить  победителями  конкурса  стихотворений  собственного

сочинения «Выборы в рифме»:

- в 1 группе участников Шилосову Киру, воспитанницу МБДОУ Детский сад

№ 49»,

-  во  2  группе  участников  Пименову  Дарину,  учащуюся  ГАПУ  СО

«Ревдинский педагогический колледж»,

-  в 3 группе участников Логачеву Венеру Зайруловну, воспитателя МБДОУ

«Детский сад № 16».

3.  Определить  призерами  конкурса  стихотворений  собственного

сочинения «Выборы в рифме»:

- 1 группы участников Волженкова Илью, воспитанник МБДОУ Детский сад

№  20»,  занявшего  2  место,  и Брехову  Варвару,  воспитанницу  МБДОУ

Детский сад № 24», занявшую 3 место,

-2  группы  Пименова  Семена  и  Пименову  Александру,  учащихся  МАОУ

«СОШ № 30 имени 10-го гвардейского УДТК», занявших 2 и 3 место,

-3 группы Ахмерову Ольгу Леонидовну,  воспитателя МБДОУ «Детский сад

№ 16»,  занявшую 2 место,  и  Мешкову Елену Александровну,  воспитателя

МБДОУ «Детский сад № 16», занявшую 3 место.

4. Наградить специальным призом Попова Николая за видеоролик «На

выборы всей семьей».

5.  Разместить настоящее решение на  странице Дегтярской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий

Свердловской области».

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Е.В. Машенцеву.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Н.А. Пятина